
Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih Materiál ZMOb_M

12. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 11.03.2021

Složka
MS1

Materiál pro ZMOb č.

OSK/ZMOb/0003/21

předkládá: Mgr. Dagmar Hrabovská
místostarostka

zodpovídá: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a kultury

zpracoval: Ing. Romana Filipová
referent kultury, prevence kriminality a
sportu

 
Věc: Žádost o prominutí termínové podmínky vyúčtování dotace za rok 2020 a

rozšíření účelu užití dotace pro SBA Squash club z.s. a MC Smíšek, z.s.
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Žádost SBA Squash
Příloha č. 2:   Dodatek č. 1 - SBA Squash
Příloha č. 3:   Žádost MC Smíšek
Příloha č. 4:   Dodatek č. 1 - MC Smíšek

Varianty: A-B

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

VARIANTA A)
 
(č. usnesení) (zn. předkl.)

OŠK
 
1) rozhodlo
a) o prominutí termínové podmínky pro vyúčtování poskytnuté účelové dotace za rok
2020, která je dle usnesení ZMOb Ostrava-Jih č. 0151/ZMOb-JIH/1822/7 a dle ustanovení
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK stanovena do 15.12.2020
a uzavřít Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK
dle předloženého návrhu, kterým se prodlouží termín pro vyúčtování z 15.12.2020 na nový
termín do 29.01.2021 a uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace na rok
2021 se spolkem SBA Squash club z.s., se sídlem Horymírova 3069/5, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, IČO 66933382

b) o prominutí termínové podmínky pro vyúčtování poskytnuté účelové dotace za rok
2020, která je dle usnesení ZMOb Ostrava-Jih č. 0151/ZMOb-JIH/1822/7 a dle ustanovení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih

Materiál ZMOb_M

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 2/20/OŠK stanovena do 15.12.2020 a
rozšířit účel užití dotace a uzavřít Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové
dotace č. 2/20/OŠK dle předloženého návrhu, kterým se prodlouží termín pro vyúčtování z
15.12.2020 na nový termín do 16.12.2020 a rozšířit účel užití dotace o provozní náklady a
ostatní osobní výdaje včetně odvodů a uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové
dotace na rok 2021 se spolkem MC Smíšek, z.s., se sídlem Aviatiků 1522/20, 700 30
Ostrava-Hrabůvka, IČO 22691561

 

VARIANTA B)
 
(č. usnesení) (zn. předkl.)

OŠK
 
1) rozhodlo
a) o neprominutí termínové podmínky pro vyúčtování poskytnuté účelové dotace za rok
2020, která je dle usnesení ZMOb Ostrava-Jih č. 0151/ZMOb-JIH/1822/7 a dle ustanovení
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK stanovena do 15.12.2020
a neuzavřít Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK
dle předloženého návrhu, kterým se prodlouží termín pro vyúčtování z 15.12.2020 na nový
termín do 29.01.2021 a neuzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace na
rok 2021 se spolkem SBA Squash club z.s., se sídlem Horymírova 3069/5, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, IČO 66933382

b) o neprominutí termínové podmínky pro vyúčtování poskytnuté účelové dotace za rok
2020, která je dle usnesení ZMOb Ostrava-Jih č. 0151/ZMOb-JIH/1822/7 a dle ustanovení
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 2/20/OŠK stanovena do 15.12.2020
a nerozšířit účel užití dotace a neuzavřít Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
účelové dotace č. 2/20/OŠK dle předloženého návrhu, kterým se prodlouží termín pro
vyúčtování z 15.12.2020 na nový termín do 16.12.2020 a rozšíří účel užití dotace o provozní
náklady a ostatní osobní výdaje včetně odvodů a neuzavřít Veřejnoprávní smlouvu o
poskytnutí účelové dotace na rok 2021 se spolkem MC Smíšek, z.s., se sídlem Aviatiků
1522/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 22691561

 

Projednáno s: Finanční výbor,
FV
 

 

V Ostravě dne 01.03.2021
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


